

Dodavatel:



HEINZ - ELEKTRO s.r.o.
 Dolní novosadská 58/72
 779 00 Olomouc 9

I : 26856841
 DI : CZ26856841
 Telefon: 585414277
 Fax: 585416299
 E-mail: heinz@heinz-elektro.cz
 www.heinz-elektro.cz

Nabídka .: 20NA0484
 Datum zápisu: 26.05.2020
 Platno do:

Odb ratel: I : 25898736
 DI : CZ25898736

Správa nemovitostí Olomouc
 úkolní 2a
 771 41 Olomouc

Tel.:
 Fax:

Kone ný p íjemce:

Správa nemovitostí Olomouc - areálové rozvody Letní kino Olomouc

Ozna ení dodávky	Mno0ství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	K Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

ELEKTROMONTÁže:

L02945: CYKY 4x16mm2, kabel	158 m	126,70		20 018,60	21%	4 203,91	24 222,51
L71260: Kopoflex 50	150 m	13,40		2 010,00	21%	422,10	2 432,10
Skříň SR 501/NKW2	1 ks	16 295,00		16 295,00	21%	3 421,95	19 716,95
Pojistka nožová PNA1 63A gG	3 ks	88,00		264,00	21%	55,44	319,44
Pojistka nožová PNA1 50A gG	3 ks	88,00		264,00	21%	55,44	319,44
Pojistka nožová PNA1 40A gG	3 ks	91,00		273,00	21%	57,33	330,33
Pojistka nožová PNA1 32A gG	18 ks	91,00		1 638,00	21%	343,98	1 981,98
podružný a spoj. mat	1 soub	1 150,00		1 150,00	21%	241,50	1 391,50
demontáž/montáž přípojkové skříně, odpojení/připojení kabeláže, montáž pojistik	1 soub	2 650,00		2 650,00	21%	556,50	3 206,50
210112216: Montáž trubek plastových ohybných volně p.50 mm	150 m	20,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
210851414: Montáž kabelů Cu do 1 kV volně s izol+pláštěm do 48x1,5 mm2	158 m	28,00		4 424,00	21%	929,04	5 353,04
ostatní nspecifikované práce - úklid, přesuny materiálu, přezkoušení instalace spolupráce s rev. technikem, proměření ukončení kabeláže	1 soub	2 250,00		2 250,00	21%	472,50	2 722,50
1004: vlastní náklady, přesuny	1 ks	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
1003: revize JV výchozí revize	1 ks	3 450,00		3 450,00	21%	724,50	4 174,50
Zaokrouhlení	1	0,18		0,18	21%	0,03	0,21

MEZISOU ET	57 986,78	70 164,00
-------------------	------------------	------------------

Součet položek	57 986,78	12 177,22	70 164,00
----------------	-----------	-----------	-----------

CELKEM K ÚHRAD	70 164,00
-----------------------	------------------

Sou ástí cenové nabídky je vým na pojistkové sk ín a napájecího vedení pro napájení okruh za pódíem.
 Kabeláží uložena v trubce voln kolem hradeb.

Vystavil: Radek Ogur ák
 zakazky@heinz-elektro.cz